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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol
for importaktiviteter er dækkende på følgende områder. Import
af fødevarekontaktmaterialer fra Kina.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (malt
og humle), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for indkøbt økologisk
malt, faktura af 05-08-2022 til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser for perioden sidste halvår 2022 (næste
periodeopgørelse er i proces) sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (Økologisk malt og humle, i
form af fakturaer for indkøb) og kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (malt og humle), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger (fakturaer fra 2
danske kunder) for overensstemmelse med registreringer
og/eller dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
emballeret økologisk malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring ( EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse og angivelse af
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økologisk status på faktura) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk malt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Bryggeudstyr til hjemmebryggere, hvori der indgår metal og
plastkomponenter. Virksomheden har vist eksempel på dokumentation fra konkret leverandør, med
henvisninger til EU-lovgivning og bagvedliggende analyseresultater.

Virksomheden er konkret vejledt om regler for validering af analyseresultater, herunder sikring af
analysemetoder og at analyserne foretages på akkrediterede laboratorier.


